

Informationsbrev till skolor



Så Tjejjouren Luleå ska komma till din skola? Kul! Tjejjouren Luleå är en ideell och icke-vinstdrivande, partipolitiskt- och religiöst obunden förening som funnits sedan 1998. Föreningen ägnar sig åt stödverksamhet och våldsförebyggande arbete, där föreläsningar och workshops ute på skolor är en del av det arbetet. Syftet är att förändra och utmana stereotypa könsroller, bryta kopplingen mellan maskulinitet och våld samt attityder som leder till mäns och pojkars våld mot kvinnor och tjejer. Tjejjouren Luleå föreläser om ämnen såsom samtycke, våld, vad är en schysst relation, normer och mycket mer.

För att genomföra våra workshops behöver vi: Internetuppkoppling, fungerande projektor eller skärm samt ljud och en deltagande och aktiv lärare

Inför besöket

Förbered eleverna, hur eleverna förbereds bäst är ni lärare och mentorer som känner dem experter på. För oss är det viktigt att när vi kliver in i klassrummet så vet eleverna om: att vi ska komma, vilka teman/ämnen vi ska prata om, att de förväntas aktivt delta under diskussionen samt att det är ni på skolan som efterfrågat dessa ämnen och varför ni tycker att detta är viktigt.

Hör gärna av er till oss om ni vill ha närmare hjälp med dessa förberedelser.

Med **en aktiv och deltagande lärare** önskar vi en person som känner klassen sen tidigare och har koll på hur de fungerar i grupp. Det är viktigt att läraren deltar aktivt i de övningar och diskussioner som sker i klassrummet för att visa för eleverna att detta är något som är intressant och viktigt. Föregå med gott exempel och tänk på vilka signaler vi sänder ut genom att till exempel hålla på med något annat eller inte lyssna under föreläsningen. Du som lärare är den som eleverna kommer att komma till om de har några funderingar efter lektionerna när vi inte är där, därför är det viktigt att du har tagit del av de diskussionerna som pågått i klassrummet.

Med det är det dock viktigt att läraren inte tar över diskussionen i klassrummet, låt oss leda passet och håll egna reflektioner till ett minimum för att i första hand lyfta och ge rum åt elevernas tankar och reflektioner.

Efter besöket

Vad händer efter besöket? Det förebyggande arbetet är ständigt pågående. Ni på skolan ansvarar för att förvalta kunskapen och fortsätta med det förebyggande arbetet. Det är ni på skolan som kommer att göra den största skillnaden. Eleverna ser och gör som vuxna gör.

Uppföljning och utvärdering är ett viktigt moment för oss och därför vill vi få in utvärderingar från eleverna. Vi kommer att skicka ut en digital länk som vi ber er att skicka ut och ge tid för till alla elever som deltagit.

Om ni önskar så gör vi också gärna en överlämning med feedback om vilka tankar och frågor som uppstått bland eleverna efter våra workshops.